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Nombramiento de los miembros de las Unidades de Garantía de Calidad de los 

Títulos de Grado en Educación Infantil y Grado en Educación Primaria del Centro 

de Magisterio Sagrado Corazón 

 
Acuerdo de Junta de Centro, en sesión ordinaria de 28 de septiembre de 2023, por el que 

se aprueba el nombramiento de los miembros de las Unidades de Garantía de Calidad de 

los Títulos de Grado en Educación Infantil y Grado en Educación Primaria del Centro 

de Magisterio Sagrado Corazón 

 

 

A propuesta de la Dirección del Centro, la Junta del Centro de Magisterio Sagrado 

Corazón nombra por un periodo de tres años a los miembros de las Unidades de Garantía 

de Calidad de los Títulos de Grado en Educación Infantil y Grado en Educación Primaria 

del Centro que a continuación se relacionan: 

 

 

UNIDAD DE GARANTÍA DE CALIDAD DEL TÍTULO DE GRADO EN 

EDUCACIÓN INFANTIL DEL CENTRO DE MAGISTERIO SAGRADO 

CORAZÓN 

 

- Prof. Dr. Salvador Ruiz Pino (Presidente) 

s.ruiz@magisteriosc.es 

- Prof. Dr. Diego Porcuna Bermúdez (Secretario) 

d.porcuna@magisteriosc.es 

 

Representantes del profesorado: 

 

- Profª Dra. Carolina Molleda Jimena. Coordinadora de Ed. Infantil.  

c.molleda@magisteriosc.es 

- Profª Dra. Marina Morales Díaz. Representante profesorado Ed. Infantil.  

m.morales@magisteriosc.es 

- Prof. Dra. Dª. María del Carmen Trillo Luque. Responsable de Calidad.  

m.trillo@magisteriosc.es 

 

Representante del Personal de Administración y Servicios: 

 

- Dª Carmen Navarro Suanes 

m.navarro@magsiteriosc.es 

 

Representante del alumnado: 

 

- Dª. Nuria Jiménez Lucena 

s02jilun@uco.es 
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UNIDAD DE GARANTÍA DE CALIDAD DEL TÍTULO DE GRADO EN 

EDUCACIÓN PRIMARIA DEL CENTRO DE MAGISTERIO SAGRADO 

CORAZÓN 

 

- Prof. Dr. Salvador Ruiz Pino (Presidente) 

s.ruiz@magisteriosc.es 

- Prof. Dr. Diego Porcuna Bermúdez (Secretario) 

d.porcuna@magisteriosc.es 

 

Representantes del profesorado: 

 

- Profª Dra. Lydia Muñoz Manzano. Coordinadora de Ed. Primaria  

l.munoz@magisteriosc.es 

- Prof. Lda. María Elena Murillo Paños. Representante profesorado Ed. Primaria 

e.murillo@magisteriosc.es 

- Prof. Dra. María del Carmen Trillo Luque. Responsable de Calidad. 

m.trillo@magisteriosc.es 

 

Representante del Personal de Administración y Servicios: 

 

- D. Rafael González Hidalgo 

r.gonzalez@magisteriosc.es 

 

Representante del alumnado: 

 

- D. Nicéforo Raya Cosano 

s02racon@uco.es 

 

 

 

 

 

 

 

EL SECRETARIO DEL CENTRO 

 

PROF. DR. DIEGO PORCUNA BERMÚDEZ 
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